
Answering the reviewers 

 

Replying to editor: 

Thank you sir for considering our manuscript. Regarding the language certificate, we have previously 

attached the American passport of Dr. Rania ElBackly who is a native English speaker. We have added 

the city and postcode and country as requested, the audio core tip is attached. The format of the paper 

was edited to have (final diagnosis, treatment, and Outcome and Follow-up) titles, the references were 

updated to show the PMID and DOI. We are also attaching the editable figures with a standard legend 

style, and the supplement materials are in a separate file. 

1. Reviewer 1 comments: 

Improve references, add a discussion section and compare your clinical cases with similar. 

Replying to Reviewer 1: 

Thank you for your comments. We have updated the references by adding the most recent relevant 

studies and we have added the PMID and DOI to the bibliography to match the journal’s style. 

We have correlated more between our findings and the literature, and the discussion section has been 

enriched. All changes are highlighted in yellow. 

2. Reviewer 2 comments: 

This is an interesting case report of using autologous platelet-rich-fibrin-induced revascularization in two 

cases. Please orient the figure 2E, G, H as that of figure 2F; similarly, for figure 3A, B and figure 4B,C,D.  

Replying to Reviewer 2: 

Thank you for your comments. We have added the original radiographs as supplementary information 

so as to preserve the aligned radiographs which provide better standardization for the sake of 

comparison. 

3. Reviewer 3 comments: 

As a reviewer, I have two requests and questions.  #1 The authors used "the present study" frequently, 

however, this is the two case reports. The authors should revise them.  #2 The authors used "subject" in 

the present manuscript. The authors should change it to a "patient". 

Replying to Reviewer 3: 

Thank you for your comments. We have replaced the two words in the whole manuscript 


